
 

 

UCHWAŁA NR XXV/187/16 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z drogi dla deskorolkarzy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z drogi dla deskorolkarzy w Górze w ciągu ul. Sportowej, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2988



Załącznik do uchwały nr XXV/187/16 Rady  

Miejskiej Góry z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

Regulamin korzystania z drogi dla deskorolkarzy 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z drogi dla deskorolkarzy w Górze w ciągu ul. Sportowej, 

zwanej dalej „drogą”. 

§ 2. 1. Właścicielem drogi jest Gmina Góra, zwana dalej „Właścicielem”. 

2. Drogą administruje Zarządca wyznaczony przez Właściciela. 

§ 3. 1. Droga przeznaczona jest do jazdy na deskorolce, łyżworolkach, wrotkach, hulajnodze, rowerze. 

2. Droga jest powszechnie dostępna przez cały rok. 

3. Z drogi można korzystać tylko i wyłącznie, w części jezdnej drogi (nawierzchnia asfaltowa) i gdy jest 

ona zamknięta z obu stron dla ruchu pojazdów nie wyszczególnionych w § 3. ust. 1. 

4. Zarządca może zawiesić czasowo korzystanie z drogi w całości lub w części. 

§ 4. Korzystanie z drogi jest nieodpłatne. 

§ 5. Korzystający z drogi są zobowiązani do zachowania szczególnej ostrożności przy korzystaniu z drogi  

i dostosowania jazdy do stanu drogi, warunków na drodze, swoich możliwości i umiejętności, a także  

z uwzględnieniem innych użytkowników drogi. 

§ 6. 1. Osoby korzystające z drogi czynią to na własne ryzyko i na własną odpowiedzialność. 

2. Osoby niepełnoletnie korzystają z drogi pod nadzorem osób dorosłych. 

§ 7. O wszelkich zauważonych brakach oraz usterkach należy poinformować Zarządcę. 

§ 8. 1. Zabrania się korzystania z drogi w sposób sprzeczny z jej przeznaczeniem. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystającym z drogi zabrania się wprowadzania zwierząt na teren 

drogi, a także korzystania z niej do ruchu pieszego. 

§ 9. Osoby, które naruszają porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 

drogi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2988


		2016-06-27T10:34:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




